
03/12/2021 14:20 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=907726&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede

Hospital Universitário de Brasília



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00013/2021 (SRP)



Às 16:16 horas do dia 24 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PAULO MENDES DE OLIVEIRA CASTRO,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23522023357202024, Pregão nº 00013/2021.






Resultado da Homologação



Item: 1
Descrição: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO
Descrição Complementar: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, COMPRIMENTO 86 MM, LARGURA 54 MM, TIPO
IMPRESSÃO 4/4 CORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM FURO, ESPESSURA 0,76
MM, APLICAÇÃO CONFECÇÃO CRACHÁS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,8000
 , com
valor negociado a R$ 6,6000
e a quantidade de 3.000 Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2021
15:39:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE
ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01, Melhor lance:

R$ 6,8000, Valor Negociado: R$ 6,6000

Homologado 24/03/2021
16:16:42

PAULO
MENDES DE
OLIVEIRA
CASTRO

Fim do documento


